
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА   СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                               №    1685-32/V ІІ             28  лютого  2018 року 
 

 Про внесення змін до п.5 
рішення 31 сесії 7 скликання від 
24.01.2018 №1638-31-VII  «Про 
затвердження граничної 
чисельності та штату працівників 
закладів освіти, засновником 
яких є Софіївська селищна рада» 

Керуючись Конституцією, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом  Міністерства освіти і науки від 31 
жовтня 2012 року №1230  «Про затвердження Примірних Типових штатних 
нормативів позашкільних навчальних закладів», з метою забезпечення  
повноцінної  діяльності комунальних закладів відділу освіти селищна рада 
вирішила: 
         1 .Ввести до штатної чисельності КЗ «Софіївський центр творчості»    
             одну посаду «Завідувач відділу організаційно-масової роботи з      
              молоддю». 
             Вивести зі штатної чисельності КЗ «Софіївський центр творчості»  

одну посаду «Керівника гуртка». 
2. На виконання пункту 1  цього рішення внести зміни до додатка 5 

рішення Софіївської селищної ради від 24.01.2018 року №1638-31/VII 
«Про затвердження граничної чисельності та штату працівників 
закладів освіти, засновником яких є  Софіївська селищна рада»: 
 2.1.Змінити п.4 «Керівник гуртка 10,1 штатна посада». 
 3.2.Доповнити додаток 5 пунктом 8 «Завідувач відділу 
організаційно-масової роботи з молоддю». 

        3.  Головному бухгалтеру  фінансово-економічної служби Литвин 
 Л.М. зробити відповідні зміни в штатному розписі КЗ «Софіївський                                      



               Центр творчості» та подати його на затвердження в установленому     
              порядку.              
       4. Керівнику КЗ «Софіївський центр творчості» ( Колібабі Ю.І.) привести                                    
         штатну  чисельність закладу у відповідності до цього рішення. 
       5. Дане рішення набирає чинності з 01.03.2018 року 
       6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  
         начальника відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної  
          ради Мазенко В.А. 

            

            Селищний голова                                                      П.Ю.Сегедій 


